
ZARZĄDZENIE Nr 1 5faon
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia „9 grudnia 2021 r.

w sprawie użycia straży miejskich do wspólnych działań z Policją

Na podstawie art. 9 ust. Sa ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1763) zarządza się, co następuje:

1.

W okresie 30 dni od dnia ogłoszenia niniejszego zarządzenia zarządzam użycie straży miejskich

w: Kielcach, Busku-Zdroju, Chmielniku, Daleszycach, Jędrzejowie, Małogoszczy, Morawicy,

Ostrowcu Świętokrzyskim, Starachowicach, Końskich, Opatowie, Ożarowie, Sandomierzu

i Staszowie do wspólnych działań z Policją, w celu realizacji zadań, o których mowa w art. 11

ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy o strażach gminnych, a w szczególności:

1) dokonywania dyslokacji patroli straży miejskich zgodnie ze wskazaniami
komendantów właściwych terytorialnie jednostek Policji;

2) organizacji wspólnych patroli z Policją zgodnie ze wskazaniami komendantów
właściwych terytorialnie jednostek Policji;

3) prowadzenia innych form współpracy straży miejskich z właściwymi terytorialnie

jednostkami Policji, w tym odnośnie weryfikacji realizacji nakazów, zakazów

i obowiązków wynikających z przepisów prawa powszechnie obowiązującego,

w zakresie zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, zgodnie ze

wskazaniami komendantów właściwych terytorialnie jednostek Policji.

*2
Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wójewództwa Świętokrzyskiego

i wchodzi w życie w dniu następującym po dniu publikacji.


